
月　日 内　訳

6月3日 渉外費

6月4日 渉外費

6月6日 渉外費

6月9日 渉外費

6月12日 渉外費

6月13日 渉外費

6月16日 渉外費

6月19日 渉外費

6月20日 渉外費

6月23日 渉外費

6月24日 渉外費

6月26日 渉外費

6月28日 渉外費

令和７年６月分　議長交際費　支出状況

内　　　　　　容 支払額（円）

葛飾区自治町会連合会定例総会・懇親会 5,000

令和７年度葛飾区立小学校PＴＡ連合会OB会懇親会 8,000

6月分計 100,000

柴又フロリズ通りフェスティバルの実施に伴う反省会

一般社団法人金町みらい協議会懇親会

東都経済懇話会総会後懇親会

5,000

10,000

7,000

葛飾区プラスチック工業連合会総会後懇親会

第五ブロック議長意見交換会

一般社団法人葛飾区観光協会総会後懇親会（副議長）

葛飾区退職校長会総会後懇親会（副議長）

7,000

15,000

10,000

6,000

葛飾電気防災協力会定期総会後懇親会

葛飾区環境衛生協会懇親会

葛飾区工場団体連合会総会後懇親会

東金町正栄町会　通常総会

5,000

10,000

7,000

5,000


