

令和7年6月分 議長交際費 支出状況

月 日	内 訳	内 容	支 払 額(円)
6月3日	涉外費	葛飾区自治町会連合会定例総会・懇親会	5,000
6月4日	涉外費	令和7年度葛飾区立小学校PTA連合会OB会懇親会	8,000
6月6日	涉外費	柴又フロリズ通りフェスティバルの実施に伴う反省会	5,000
6月9日	涉外費	一般社団法人金町みらい協議会懇親会	10,000
6月12日	涉外費	東都経済懇話会総会後懇親会	7,000
6月13日	涉外費	葛飾電気防災協力会定期総会後懇親会	5,000
6月16日	涉外費	葛飾区環境衛生協会懇親会	10,000
6月19日	涉外費	葛飾区工場団体連合会総会後懇親会	7,000
6月20日	涉外費	東金町正栄町会 通常総会	5,000
6月23日	涉外費	葛飾区プラスチック工業連合会総会後懇親会	7,000
6月24日	涉外費	第五ブロック議長意見交換会	15,000
6月26日	涉外費	一般社団法人葛飾区観光協会総会後懇親会(副議長)	10,000
6月28日	涉外費	葛飾区退職校長会総会後懇親会(副議長)	6,000
		6月分計	100,000